АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021                                             № 107                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

10.04.2018 № 179 «О нормативах

финансовых затрат и Правилах расчета

размера бюджетных ассигнований местного

бюджета на капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомо

бильных дорог общего пользования

местного значения»

В целях утверждения норматива финансовых затрат на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

10.04.2018 № 179 «О нормативах финансовых затрат и Правилах расчета

размера бюджетных ассигнований местного бюджета на капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного

значения» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4 в следующей редакции: «4. Коэффициент -

дефлятор (применяемый индекс потребительских цен) на 2021 год принять

равным Кдеф=1,037».

1.2. В таблице № 3 приложения № 2 цифры «48,0» заменить цифрами

«10,5».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Почтову Е.В.

Постановление вносит отдел строительства
и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского района